嘉義市政府文化局　函

地址：60081嘉義市忠孝路275號
承辦人：許淑媚
電話：05-2788225#608
電子信箱：sumei@ems.chiayi.gov.tw

受文者：國立東石高級中學

發文日期：中華民國113年3月27日
發文字號：嘉市文圖字第1130200141號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1

主旨：檢送本局與財團法人趙麗蓮教授文教基金會合辦「線上自
學英文的寶庫：教育部酷英網」活動海報一份，惠請協助
並轉知所屬，於貴機關（學校）網站刊登活動訊息，並鼓
勵參與，請查照。

說明：
一、旨揭活動時間及資訊內容如下：
(一)時間：4月14日（日）14:00-16:00
(二)講師：陳浩然教授（國立臺灣師範大學英語系）
(三)地點：嘉義市政府文化局2樓第二會議室
(四)報名連結：https://reurl.cc/eLKekm

二、本場次講座提供公務人員終身學習認證時數2小時，將依
據實際出席情形核給認證時數。

正本：嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政
府、彰化縣政府、雲林縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東
縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、
嘉義市國中小、雲嘉南大學、嘉義縣市高中職

副本：本局圖書資訊科電 子 公 文
交 換 章

國立東石高級中學
113/03/27

1130002430

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁